



## Vallavanema rubriik



Margus Möldri

projekti - kalapääsu ehitus ja kultuurimaja rekonstrueerimine. Kalapääsu ehitustegevus jätkub kohe pärast veetaseme alanemist ning esimese tööna teisaldatakse paisualalt üleliigsed setted ning peale seda teostatakse betoonitööd. Varjade paigaldamine peaks plaanide kohaselt toimuma jaanipäeva paiku ning ehitustööd peaksid olema lõpetatud sügiseks. Suvelõpuks peaks valmima spordi- ja kultuurihoone, mille aktiivne ehitusfaas algab aprillis. Viie kuuga peavad olema tehtud kõik olulised tööd, mis on raskeks väljakutseks ehitajale kui ka tellijale ehk vallavalitsusele. Kvaliteedis järeleandmisi ei tehta

Kevad on käes ja põllumehe jaoks algavad töörohked ajad. Ka hobiaedniku jaoks on ees ootamas kiired päevad, sest oma põllult saadud viljad on kõige maitsvamad ja ökoloogiliselt puhtad. Puurmani Vallavalitsuse jaoks on käesolev kevad eriliselt tegurohke. Aktiivses faasis on kaks suurt

## Austatud vallakodanikud!

ning hoone rekonstrueeritakse Esplan OÜ koostatud projekti järgi EhitusEco OÜ poolt. Juba sügisest peab vallarahvas saama kasutada spordi- ja jõusaali ning sinna juurde kuuluvaid ruume. Samuti saab olema kasutatav uus saunakompleks sinna juurde kuuluva kaminasaaliga. Raamatukogu ning hobitegevusteks kavandatud ruumid sisustatakse samuti esimesel võimalusel ja saavad loodetavasti olema intensiivse kasutusega.

Riigi ja kohalike omavalitsuste toetatud hajaasustuse programm on 2015. aastal sarnane eelmistele, kuid siiski väikeste muudatustega. Käesoleval aastal saavad programmist toetust taotleda alaealiste lasteta vallakodanikud, kuid riiklikult etteantud hindamismetoodika eelistab siiski lastega peresid,

mis maaeluarengu seisukohalt on arusaadav eelistus. Programm on juba aastaid väldanud, on siiski ka ilma alaealiste lasteta peredel toenäosus toetust saada, sest toetatavate projekti arv on aasta-aastalt kasvanud ja kardetavasti ei ole enam väga palju lastega peresid, kes taotluse esitavad.

13 ja reede oli päev, mil toimus haridusteemaline ümarlaud Puurmani Mõisakooli hooldekogu ettepanekul. Teemaks tänapäeva eriline laps. Viimase kümnendi arengud, seda eriti IT-valdkonnas, on tänapäeva lapsi oluliselt mõjutanud. Keskkond, milles laps peab hakkama saama, on totaalselt erinev aastakümnetetagusest. Info hulk, mida laps töötleb päevas, on tulenevalt nutiseadmete arengust nii suur, et nii mõnigi

ei pea sellele pingele vastu ja hakkab käituma väljakujunenud normidele vastupidiselt. Loomulikult mõjutavad ka muud tegurid lapse/noore käitumist, kuid infoküllus on spetsialistide sõnul üks olulisemaid. Selleks, et mõista tänapäeva last ja tema käitumist ning suuta teda positiivselt mõjutada kodus, koolis ning väljaspool neid kohtasid, on suur väljakutse, millega meil igapäevaselt tuleb kokku puutuda. Psühholoog Karmen

Maikalu ja Leitudajate Külakooli juht Kersti Türk püüdisidki meile anda juhtnööre, kuidas tänapäeva lapsele läheneda ja ise selles olukorras jääda õnnelikuks lapsevanemaks ja õpetajaks. Täna eelnimetatud esinejaid kirkastava kogemuse eest ning täna Jõgevamaa Gümnaasiumi direktorit Alo Savi köitva ettekande eest, mille fookuses oli tänapäeva noor ehk millist täiskasvanut me näha tahame ja mida selleks teeb gümnaasium.

### Kevad on koristamise aeg. Korrastage oma kodukohta ja mõtteid. Tulge 02. mail talgutele:

kell 10.00 Saduküla külatalgud. Kogunemine jalgpalliplatsil.  
kell 10.00 talgud Saduküla piirkonna külarahvale. Kogunemine endise koolimaja ja ausamba pargis.  
kell 11.00 talgud Kursi kiriku juures. Kogunemine kiriku juures.  
Puurmani talgupäev:  
24. aprillil kell 12.00 koristustalgud Puurmanis. Koguneda vallamaja juurde.

## Märtsikuu volikogus

1. Otsustati võtta vastu Puurmani valla 2015. aasta eelarve kogumahuks 3 665 933 eurot.
2. Otsustati kinnitada Puurmani valla ja Puurmani Mõisa Sihtasutuse 2014. a majandusaasta aruande auditeerimise läbiviijaks LEKRA-AUDIT OÜ vandeaudiitor AIME PARKEL.

Aprilli kolmas nädal, sel aastal 20.–26. aprill 2015, on Eestis traditsiooniliselt pühendatud südamerivisele. Südamenädalat tähistatakse Eestis alates 1993. aastast – tänavu juba 23. korda.



**Puurmani Vallavalitsus korraldab  
21. aprillil 2015 kell 17.30–20.00**  
südamenädala kampaania „Sinu sammud loevad!“ raames

## MATK ÜMBER SÜDAMEKUJULISE SAARE JÄRVE

Matk toimub matkajuhiga.

**Kogunemine kell 17.30 Saare ürdiaia parklas.**

Valla transpordi kasutajatel

palun endast teada anda hiljemalt 17. aprill 2015

NB! Üritus on mõeldud tööealisele elanikkonnale programmi „Tervislikke valikuid toetavad meetmed 2013–2014“ tingimustel

*Tule ja liigu oma südame heaks!*

Info: karmen@puurmani.ee ; 5334 1408 Karmen Allev



Projekti rahastatakse programmi „Tervislikke valikuid toetavad meetmed 2013–2014“ vahenditest

## Vajaduspõhisest peretoetusest lastega peredele

Vajaduspõhine peretoetus on toetus, mida makstakse allpool vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiiri elavatele lastega perekondadele, samuti toimetulekutoetust saavatele lastega perekondadele. Vajaduspõhise peretoetuse taotlemist, määramist ja maksmist reguleerib sotsiaalhoolekande seadus ning toetust määrab ja maksab kohalik omavalitsus riigieelarvelistest vahenditest.

Vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiir 2015. aastal perekonna esimesele liikmele on 329 eurot kuus. Igale järgnevale

vähemalt 14-aastasele perekonnaliikmele on vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiir 164,5 eurot kuus ning igale alla 14-aastasele perekonnaliikmele 98,70 eurot kuus. Näiteks 4-liikmeline perekond, kus on 2 täiskasvanut, üks 14-aastane või vanem laps ja üks alla 14-aastane laps, siis sellise perekonna vajaduspõhise peretoetuse sissetulekupiir on 756,70 eurot (329,00+164,50+164,50+98,70=756,70). Seega saab pere 2015.aastal vajaduspõhise peretoetust taotlemisele järgneval kolmel kuul juhul, kui perekonna kolme taotle-

misele eelneva kuu keskmine netosissetulek on väiksem kui 756,70 eurot kuus.

Vajaduspõhise peretoetuse taotlejaks saab olla see perekonnaliige, kellele makstakse perekonnaliikmete hulka kuuluva lapse või laste eest Sotsiaalkindlustusametist lapsetoetust. Taotlusele tuleb märkida kõigi perekonnaliikmete nimed ja isikukoodid ning lisada dokumendid, mis tõendavad perekonnaliikmete netosissetulekuid taotluse esitamisele eelnenud kolmel kuul, elatise maksmise korral ka makstud elatise suurust.

Toetust määratakse korraga kolmeks taotlemisele järgneva kuuks, kuid see makstakse välja igal kuul eraldi. Vajaduspõhise peretoetuse suurus on alates 2015. aastast 45 eurot kuus ühe lapsega perele ning 90 eurot kuus kahe ja enama lapsega perele. Esitage julgelt vajaduspõhise peretoetuse taotlusi või küsige lisainformatsiooni toetuse taotlemise kohta.

**Karmen Allev**  
sotsiaaltöö ja lastekaitse  
peaspetsialist  
telefon 5334 1408; 773 7105  
e-post karmen@puurmani.ee

## Tere, Puurmani valla rahvas

Kevadised ilmad panevad inimesi üha rohkem tegutsema ja koduümbrust korda seadma. Sellise koristamise käigus tekib paratamatult „ülejääd kraam“, millest on vaja vabaneda. Suurem osa inimestest on loomult mõistlikud ja vabanevad oma üleliigsest kraamist sellega ümbritsevale kaaskonnale meelehärmi tegemata. Samas on igal kevadel näiteid, kus metsa varju sokutatakse majapidamisest üle jäänud asju. Viimasel ajal on heaks prügi mahapaneku kohaks kujunenud teedeäärsed puuvirnad. Ja taaskord on kibestumine kaaskodanike suhtes meie, metsarahva hinges. Ei saa alati näpuga näidata, kuigi vahel on ka neid hetki. Nii ka sel aastal: Tallinna – Tartu maantee äärsesse laoplatsi toodi majapidamisest ülejäanud kraami. Osa sodi oli pakitud ajalehtedesse. Saatuse iroonia – „Maaleht“. Ühel lehel veel tellija nimigi peal ...

Avo Jürissaar, RMK Jõgevamaa metskonna metsaülem

**Kommentaari:** Sellise nimega inimene elab tõesti meie vallas, on aga haige vanainimene, kellele Maalehte ei käi. Seega on üsna raske teda süüdlaseks arvata. Samanimelisi inimesi elab veel teisteski kohtades. Kas nemad? Ei tea. Tõsi on aga see, et artikkel on õigustatud, kirjutatud südamevaluga ja kulub meil kõigil lugeda ja meele pidada.

Toimetaja

## Lugupeetud Saduküla elanik!

Puurmani Vallavalitsus koostöös perearsti Külli Paaliga otsustas, et alates aprillist 2015 ei toimu enam Sadukülas perearsti vastuvõtte. Põhjuseks – inimlike ja tehniliste tingimuste puudumine vajalikeks protseduurideks. Perearsti vastuvõtt eraldi Saduküla rahvale toimub kord kuus, neljapäeviti, Puurmani perearstikeskuses. Nendel päevadel tagab vald perearsti vastuvõtul osalejatele tasuta transpordi.

Järgmine perearsti vastuvõtt on neljapäeval, 16. aprillil, alates kella 12-st Puurmanis. Perearsti vastuvõtule vajalik eelregistreerimine telefonil 773 7390. Transport Sadukülalt vastuvõtul osalejatele väljub kell 11.30 kaupluse eest. Teistel päevadel ja kellaegadel on võimalus omal käel külastada perearstikeskust. Loodame mõistvale suhtumisele!

Puurmani Vallavalitsus





